
 

UCHWAŁA NR 85.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 
XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym:  

- zwiększa się  wydatki  bieżące o kwotę 8.976,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
         ZARZĄD: 
 

 

             

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1.  Zmiana w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

2. Zmiana w rozdziale 80195 polegająca na zmniejszeniu zadania majątkowego budowy 
ogrodzenia między CKZiU, a parkiem, a zabezpieczeniu środków na wkład własny w 
ramach realizacji V edycji programu „Zostań Żołnierzem Rzeczpospolitej”.   

3. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na umowę zlecenia dla pielęgniarki oraz 
naprawę auta i pozostałe naprawy.  

4. Zmiana w planie finansowym POW na zakup usług pozostałych oraz środków 
żywności.  

5. Zmiana w rozdziale 85395 w ramach realizacji zadania „Uwierz w siebie, możesz 
więcej” , Działanie 7.2, na wskutek wydłużenia terminu realizacji zadania do dnia 31 
12.2021 r.  

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 752 042,00 24 752 042,00

Drogi publiczne powiatowe 24 732 042,00 24 732 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377 986,00 1 385 886,00

Zarząd Dróg Powiatowych 1 377 986,00 1 385 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 89 100,00

Zarząd Dróg Powiatowych 97 000,00 89 100,00

801 Oświata i wychowanie 18 127 223,00 18 127 223,00

Pozostała działalność 4 156 026,00 4 156 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 12 276,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 11 976,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

36 000,00 27 024,00

Starostwo Powiatowe 36 000,00 27 024,00

852 Pomoc społeczna 24 638 707,08 24 638 707,08

Domy pomocy społecznej 20 603 262,00 20 603 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 412,00 124 412,00

DPS Rokitno 38 24 000,00 33 000,00

4220 Zakup środków żywności 988 546,00 976 546,00

DPS Rokitno 38 271 013,00 259 013,00

4270 Zakup usług remontowych 215 246,00 218 246,00

DPS Rokitno 38 13 000,00 16 000,00

Ośrodki wsparcia 1 495 031,88 1 495 031,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 962,75 584 962,75

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 602 962,75 584 962,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 781,00 113 781,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 123 781,00 113 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 246,00 8 246,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 23 246,00 8 246,00

4220 Zakup środków żywności 3 974,63 6 974,63

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 974,63 6 974,63

4300 Zakup usług pozostałych 59 490,50 99 490,50

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

7 900,00

7 900,00

-7 900,00

-7 900,00

0,00

80195 0,00

8 976,00

8 976,00

-8 976,00

-8 976,00

0,00

85202 0,00

9 000,00

9 000,00

-12 000,00

-12 000,00

3 000,00

3 000,00

85203 0,00

-18 000,00

-18 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

3 000,00

3 000,00

40 000,00

Załącznik do uchwały Nr 85.2021 Zarządu Powiatu z dnia 11.08.2021 r. 



Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 59 490,50 99 490,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 775 041,00 3 775 041,00

Pozostała działalność 442 900,00 442 900,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 891,00 5 626,00

PCPR 5 891,00 5 626,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 26 660,00 33 762,00

PCPR 26 660,00 33 762,00

4307 Zakup usług pozostałych 229 598,00 223 359,00

PCPR 229 598,00 223 359,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 016,00 2 418,00

PCPR 3 016,00 2 418,00

112 144 333,08 112 144 333,08

40 000,00

Razem: 0,00

0,00

85395 0,00

-265,00

-598,00

-598,00

7 102,00

-6 239,00

-6 239,00

-265,00

7 102,00


